
TARIFICATION DE L’ALSH EXTRASCOLAIRE  
 

Alsh mercredi, petites vacances et été 
 

Quotient 
familial 

Enfants 
présents 

Commune 
(Enfants résidents à Althen 

Des Paluds) 

Intercommunalité 
(Pernes, Monteux, Sorgues, 

Bédarrides) 
 

Communes extérieures 

 Journée Demi-
journée 

Demi-
journée 
+ repas 

Journée Demi-
journée 

Demi-
journée 
+ repas 

Journée Demi-
journée 

Demi-
journée + 

repas 

Jusqu’à 
485 € 

1 ou 2 
enfants 

 
8 € 

4 € 

 
 

6.50 € 
9 € 

5 € 

 
 

7.50 € 
10 € 

6 € 

 
 

8.50 € 

3ème 
enfant 

 
6.50 € 7.50 € 8.50 € 

De 486 € 
à 970 € 

1 ou 2 
enfants 

 
9 € 

4.50 € 

 
 

7.00 € 
10 € 

5.50 € 

 
 

8.00 € 
 

11 € 

6.50 € 

 
9 € 

3ème 
enfant 

 
7.50 € 8.50 € 9.50 € 

De 971 € 
à 1125 € 

1 ou 2 
enfants 

 
10 € 

5 € 

 
 

7.50 € 
11 € 

6 € 

 
 

8.50 € 
12 € 

7 € 

 
9.50 € 

3ème 
enfant 

 
8.50 € 9.50 € 10.50 € 

De 1126 
€ à 2250 

€ 

1 ou 2 
enfants 

 
11 € 

5.50 € 

 
 

8.00 € 
 

12 € 

6.50 € 

 
 

9 € 
13 € 

7.50 € 

 
10 € 

3ème 
enfant 

 
9.50 € 10.50 € 11.50 € 

+ de 
2250€ 

1 ou 2 
enfants 

 
12 € 

6 € 

 
 

8.50 € 
13 € 

7 € 

 
 

9.50 € 
14 € 

8 € 

 
 

10.50 € 

3ème 
enfant 

 
10.5 € 11.50 € 12.50 € 

 
 


